AAA: QO8DPQH3-EE7
EAAHNIKH AHMOKPATIA ApOp. Ilpot: 16434/22-06-2016
NOMOZ ATTIKHZ

AHMOZ XAIAAPIOY

OIKONOMIKH ENITPOMNH

AIMMOXITAYMA

Amnd 1o mpokTiko ™ pe apid. 18"/2016 toaktikig cvvedpldceng thg Owovoukng Emttpontg

Ap. amopdoceng : 115

G)éga: Ay andé@acng mepi EyKkpiong o1aBeons O10QOPMV TIGTOGEMY TPOVTOLOYIGHOV OIKOVOUIKOD £TOVG
2016.

Y10 Xaidapt 610 Anpotikd Kotdomua ocnuepa v 22" tov pive Tevviov, tov £tovg 2016 nuépa g efdopddac
Teraptn xor opo 08:30 cvvAbe ce TakTikyy ocuvedpiaon 1 Owovouky Emitporny xotomv e pe apif. mport.
15953/17-06-2016 tov Afpov eyypdoov mpookinoems tov IIpoédpov, mov emddOnke og kabe pérog otig 17-06-
2016, cOppava. pe o apbpo 75 tov N.3852/2010 kot dnpoctevtnke 6to Anuotikoé Koatdommua.

AoV domiotmdnke o1t vdpyel VO amaptia, dedopévov o0tL enl cuvolov evvéa (9) ueddv Ppédnkav mopdvta TEVTE
(5) Mot

Mooyovag Iavayiowtg (Ilpoedpoc O.E)
Kopaybvyng Nuoraog (taxtikd pérog)
Boviyapidng Aswvidag (Taktikd pHérog)
2rnAdmoviog Oe6dmpog (TakTikd LEAOC)
[Mcové-Prydxn Ayyehr| (Toktikd pérog)

SAEE IR

Anovrecg: KovPapdg Havayidmg (toktico pérog), Tpoyidng Eppavound (taxtikd pérog), Xatinotepyiov Xtédla
(taxtiko pérog), Ntnviokog Evdyyehog (Toktikd péerog).

O IIpdedpoc g Owovopkng Emrpomnig, votepa and 1t dwamictwon g amaptioc, KnpvEe v évapén g
cuvedpiaong.

Merafoirég:

IIpwv ™ oviRmon tov 1% Oépatog, o k. IIpodedpog elonynOnke yio v ektog nuepnciog didtaEng cvintnon tov
Bépatog- mg kateneiyov-« ANYN amdeacons mepi EKO00NG EVIOALOTOS TPOTANPMOUNG, Yo TV KatafoAn e£0dmv
Ta&VOUNOTG OYNUATOVY.

H Owovopkn Emttpon) —opdewva- evékpve v éviaén tov 0éuatog to omoio Ba amotedéoet To 8° Oua g nuepnoiog
dudraéng (N. 3852/2010, apbpo 75, map. 3).



O «. Ipbdedpog, eonyovdpevog to 7° Béua, £0ece LIIOYN TOV UEA®V TV gl ynon Tov I'pageiov Micbodooiag, 1
omoia &yl og e&Nc:

A. Xe ovvéyela tov amd 03-03-2016 evnuepmtikod onueidpatog tov Tunuatog TMaudeiog, g Aevbvvong
Neotaiag, IToAtiopod & AOANTIoHOD oYeTIKA pe TV e@opuoyr Tov ap.8 map.1” tov N.4368/2016 kot v peETATPONH
TV cuUPdcemv AopicTov YPOVOL OO LEIWUEVO WPAPLO OE TANPES Y1a TIG LIAAANAOVS TOL Afjpov, Mdapda-NTtofovAéin
[nverdmn ko Xpiotoen-Kokkivakn Koailionn yia to €tog 2016,

B. ' Tov Tpoypappaticpd TpocANYEDY TPOCHOTIKOD UE GOUBACT] 1OIMTIKOD SIKOIOV OPIGHEVOD YPOVOL KOl UE
ovupaon picbwong épyov yia to étog 2016 amarteitor 1 avénon tov KA e Misbodociog ,

I'. Me 1o vr'ap. 7308/2790/01-02-2016 (Ap.Ilpot.Aqpov 3356/8-2-2016) &éyypogo ¢ AROKEVIPMOUEVNS
Awoiknong Attikng pog yvootonolel o vi'ap. 2395/26-01-2016 éyypagpo tov Ymovpyeiov Ecwtepikdv pe 1o omoio
{nreiton amo tovg OTA 1 amoGTOAN AITNUATOV Yio TV TPOCANYT TOKTIKOD TTpoc®niko. O Afuog pag arthonke v
TpocANY” 5 TakTK®V vroilrov (evog TE Tornoypdeov, 6o TE IMoktikdv Mnyavikedv, evog TE BifAodnkovouov

ka1 evoc TE duvciobepamevtn),

A. Mg v 130/2016 Andpacn A.Z. gykpidnke n tpoécsinyn wpocomikod pe copPoocn IAOX yuo T avaykeg
[Mupacealeiag T TOANG Katd Tovg Oeptvovg Unvec.

Kotonw avtov, amarteiton n €ykpion 0160eom¢ ToTOoEmY Yo Tovg Katwtépm KA, wc e€ng :

K.A.E.

NEPITPAQH

NPOHIOYM
ENH
A.A.MizO.

nozo

IYMWHO
AAY

nozo
IYMWHOIZMOY

Anodaon
Az,

nozo
ANAMOP-
OOQ3HE

NEA
AAY
MIz

ZYNOAIKO Nnozo
NPOZ ETKPIZH

30.6011

Taktikég AloSoxEC
(rmepthappavovtat
Baokdg pobog, Swpa
£0PTWV, YEVIKA KOL ELSIKA
TOKTIKA eTudopaTa KATT)

16/74

421.064,73

36

138.086,23

60/2016

26.568,00

93

164.654,23

30.6051.000
1

Epyodotikég elodopeg
MPooWkoL pe ZUuBaon
Anpooiou Awkaiou IKA

6.525,12

60/2016

6.525,12

94

6.525,12

15.6011

Taktikég AltoSoxEg
(repthappavovtat
Baokdg uobog, Swpa
£0PTWV, YEVIKA KoL ELSLKA
TOKTIKA eTuddpato KATT)

14/76

755.274,69

37

367.878,11

60/2016

17.712,00

95

385.590,11

15.6051.000
1

Epyodotikég elodopeg
PoowkoL pe TUpPaon
Anpooiou Awkaiou IKA

23

69.926,50

38

36.281,48

60/2016

4.350,08

96

40.631,56

15.6021

Taktikég ArtoSoxEg
(mepapBavovratl
Baowkdg pobog, Swpa
E0PTWV, YEVIKA KOL ELBLKA
TAKTIKA ETLSOMOTO KATTY)

47/70

1.109.734,66

39

520.674,27

60/2016

6.915,60

97

527.589,87

15.6052.000
1

EpyoSotikég elodopég
urtaA\AWY pe Zuppacn
Aopiotou xpovou IKA

53/77

284.463,57

40

145.256,00

60/2016

1.698,48

98

146.954,48

20.6041

Taktikég ArtoSoxEg
(mepapBavovratl
Baokdg uobog, Swpa
£0PTWV, YEVIKA KOL ELBLKA
TAKTIKA ETLSOMOTO KATT)

61/68

622.311,36

41

374.706,64

60/2016

6.468,00

929

381.174,64

20.6054.000
1

EpyoSotikéc elodopég
£KTAKTOU T(POCWTILKOU

62/69

179.879,93

i)

107.389,84

60/2016

1.876,37

100

109.266,21

15.6117

Noutég ApotBEg houwv
£KTEAOUVTWY ELSIKEC
UTNPEGLEG PE TNV LBLOTNTA
Tou eAeVBepou
emayyeApotia

67

151.195,68

43

2.055,13

60/2016

59.280,00

101

61.335,13

35.6041

Taktikég AloSoxEQ
(repthappavovtat
Baoikdg pobog, Swpa
€0PTWV, YEVLKA KOL ELSIKA
TOKTIKA eTLSOpATO KATT)

76.968,00

127/2016

76.968,00

102

76.968,00

35.6054

EpyodoTikég

19.078,74

127/2016

19.078,74

103

19.078,74




ELOPOPEC EKTAKTOU
nipoowritkol IKA

2YNOAO 3.696.422,98 1.692.327,70 227.440,39 1.919.768,09

X1 cvvéyela, o k. [Ipoedpog kdreoe ta uéAn g O.E. va anopacicovv oyeTikd.
H Owovoukny Emitporny, agov dxovoe tov k. IIpdedpo kot Ehafe vmoyn tnv €6nynon g appodiog vanpeciog, Tig
oyetikég datd&elg tov N. 3852/2010 (apbp. 72), culnmoe d1e&odikd to BEpa.

YUVENMG UETA TNV OAOKANPp®OT TG cvl{ntong, 1 Owovoukn Emtponn,
AMO®AZIZEI OMODQONA

Eyxpivel d100gom mictmong cuvoiikod mocov vyoug 1.919.768,09 € (AAY Mish. 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100,
101, 102 xor 103/2016), oe PBapog tov avtictoyywv K.A.E  mpobmoloyiopod tov Anpov owkov. £tovg 2016, omwmg
avodvTiKG anetkovifovot (Tivakog) 6To 1 yNTIKO HEPOC TNE TOPODOAS ATOPUCT|C.

H OIKONOMIKH ENITPOITH
O MPOEAPOX TA MEAH
Axpipég Avtiypago (Ymoypaon) (Ymoypo@ég)
Xaoidapr 22-06-2016
O AHMAPXOX

MIXAAHX XEAEKOX




